
 

 

POSTANOWIENIE NR 244/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tychy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 67 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tychy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 244/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Cypriana Kamila Norwida w Tychach, ul. Cypriana Norwida 40, 43-100 Tychy: 

 

1. Katarzyna Barbara Biernat, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

2. Natalia Anna Jankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

3. Piotr Paweł Kolarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

4. Kinga Krokosz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Tychy 

5. Krystyna Wioletta Leszczyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

6. Anna Klaudia Misiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

7. Iwona Paulina Pająk-Szydlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

8. Aleksandra Anna Pilszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Blanka Maria Pyras, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

10. Irena Józefa Romaniuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

11. Anna Skorupska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach, pl. 

Plac Wolności 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Barbara Dorota Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

2. Dorota Bożena Ertel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Aleksandra Maria Greguła, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Monika Małgorzata Herbska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Oskar Grzegorz Hop, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Maksymilian Oliwier Kopycki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

7. Angelika Gabriela Kostrzewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

8. Monika Jolanta Krzyżowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

9. Roksana Sonia Marchel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

10. Agnieszka Łucja Stasiaczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

11. Aleksander Grzegorz Wąsik, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Jankowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach, pl. 

Plac Wolności 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Tomasz Piotr Chrobok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

2. Jakub Aleksander Herbski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Urszula Lidia Kajor-Hop, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Oliwier Józef Kasperek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piasek 

5. Mariusz Tadeusz Loska, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Mysłowice 

6. Barbara Maria Malerczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

7. Karol Henryk Mazur, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

8. Jerzy Andrzej Niestrój, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Rafał Jakub Szucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Karola Palicy w Tychach, ul. 

Katowicka 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Grażyna Barbara Bosak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Wiktoria Teresa Chrobok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

3. Jan Michał Gramatyka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Maksymilian Dominik Jaciow, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

5. Iwona Barbara Jaskuła, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tychy 

6. Piotr Jerzy Kolonko, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Martyna Maria Krzyżowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

8. Maciej Marko, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Elżbieta Beata Samiła, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

10. Aleksandra Sylwia Sielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

11. Jakub Stanisław Żelazko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Karola Palicy w Tychach, ul. 

Katowicka 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Aleksandra Maria Bartkowska-Chrobok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

2. Karolina Beatrice Kapica, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

3. Daria Agnieszka Kolonko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

4. Karolina Maria Marko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Bożena Elżbieta Najbar, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Jolanta Katarzyna Polcyn, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

7. Agata Dorota Sierzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Izabela Aleksandra Simka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

9. Magdalena Karina Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Jakub Maksymilian Świrski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tychy 

11. Ewa Halina Wdzięczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, 

ul. Wojska Polskiego 10, 43-100 Tychy: 

 

1. Iwona Maria Grzesica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Sebastian Tymoteusz Jakubik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Miedźna 

3. Katarzyna Monika Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Oskar Misztal, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

5. Małgorzata Lucyna Słoniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

6. Bartosz Henryk Świeca, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

7. Karolina Barbara Termin, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

8. Barbara Helena Witańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

9. Katarzyna Mariola Witczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, 

ul. Wojska Polskiego 10, 43-100 Tychy: 

 

1. Jakub Szczepan Borkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieruń 

2. Emilia Chodor, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

3. Krzysztof Grzegorz Cwynar, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

4. Emil Kozłowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

5. Katarzyna Ewa Panek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

6. Wojciech Eliasz Piech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Aleksandra Magdalena Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

8. Grzegorz Marek Wittek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

9. Paulina Monika Zych, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Armii Krajowej w Tychach, ul. Brzozowa 24, 43-100 Tychy: 

 

1. Przemysław Paweł Bojarun, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

2. Sylwia Magdalena Figołuszka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

3. Angelika Klaudia Kwolek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

4. Patrycja Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Beata Anna Oleksyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

6. Emilia Julia Pudełko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

7. Magdalena Jadwiga Szczyrba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Paulina Katarzyna Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

9. Robert Krzysztof Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Centrum Kultury w Tychach, ul. Bohaterów 

Warszawy 26, 43-100 Tychy: 

 

1. Ewa Agnieszka Bajorska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Artur Bielski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

3. Beata Ewa Cichy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Wiktoria Paulina Cieślar, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

5. Paweł Klasa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

6. Piotr Dariusz Majcher, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

7. Patrycja Maria Pukownik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

8. Karol Adam Sokalla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Agnieszka Dagmara Węgrzynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 11 im. Jana Brzechwy w Tychach, ul. Bukowa 

29, 43-100 Tychy: 

 

1. Szymon Krzysztof Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Magdalena Justyna Dragańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Tychy 

3. Karolina Agata Figuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Daria Sabina Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Adrian Jerzy Kern, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

6. Barbara Jolanta Kik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Katarzyna Józefina Makosz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

8. Sandra Merta, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Joanna Barbara Szczepanek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

10. Mateusz Łukasz Śliwa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

11. Paulina Natalia Świrska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Jadwiga Budzikowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

2. Natalia Julia Głos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Łucja Gondzik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Nikodem Henryk Kulawczuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

5. Jakub Filip Maciejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Karolina Świerczewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Katarzyna Krystyna Świerczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

8. Elżbieta Małgorzata Urbańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Monika Olga Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Mateusz Szymon Bieniek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Aleksandra Alicja Cinalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

3. Paulina Joanna Kasia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Monika Renata Kaźmierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tychy 

5. Zuzanna Kielma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Grażyna Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

7. Barbara Sabina Kulawczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

8. Dominika Maria Mackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Mieczysław Ożga, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

10. Danuta Siewiera, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Tychy 

11. Karol Rudolf Szefer, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Tychach, ul. Cmentarna 

54, 43-100 Tychy: 

 

1. Łukasz Marek Dragańczyk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

2. Jacek Zbigniew Drzazga, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

3. Katarzyna Barbara Kozubek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Michał Krzysztof Kunert, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Aleksandra Julia Łaskuda, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

6. Joanna Marzena Palka-Sakwerda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

7. Oliwia Aleksandra Puchała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

8. Wioletta Wąsik-Bojdoł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

9. Monika Wdzięczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Tychach, ul. Pogodna 

37, 43-100 Tychy: 

 

1. Prakseda Anna Danielczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

2. Szymon Dariusz Fabian, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

3. Brygida Regina Klaja, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Izabela Kulka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT SENACKI, 

zam. Tychy 

5. Magdalena Maria Kunert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Beata Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

7. Janusz Jerzy Niedbał, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tychy 

8. Grzegorz Paweł Ochman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Aurelia Palka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tychy 

10. Marzena Ewa Pałka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

11. Renata Grażyna Pyka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Tychach, ul. Pogodna 

37, 43-100 Tychy: 

 

1. Elżbieta Katarzyna Eichler, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

2. Tomasz Karol Gajdas, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

3. Wanda Kokoszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Adam Bartłomiej Młynarczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Magdalena Ogierman, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

6. Laura Palka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tychy 

7. Wiktoria Julia Skapczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Oskar Skorupski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

9. Małgorzata Wojnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 5 w Tychach, ul. Edukacji 11, 43-100 Tychy: 

 

1. Jakub Jackowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

2. Wojciech Tadeusz Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

3. Paulina Barbara Kobiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Alina Barbara Roszyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Bernadeta Maria Sobocińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

6. Adam Wiesław Stasieczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

7. Dorota Czesława Szczyrba, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

8. Angelika Barbara Terebka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

9. Aleksandra Anna Warchał, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego w 

Tychach, ul. Janusza Korczaka 6, 43-100 Tychy: 

 

1. Anna Jolanta Banaś, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

2. Leokadia Danuta Dragańczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

3. Jolanta Maria Kaniewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

4. Andrzej Grzegorz Klaja, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Lidia Kotwica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Nicole Magdalena Krężel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mysłowice 

7. Dominika Marta Markiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

8. Aneta Beata Muzia-Stempień, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Janusz Marek Rzepniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

10. Paweł Maksymilian Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

11. Karolina Magdalena Żogała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach, ul. 

Hanny i Kazimierza Wejchertów 20, 43-100 Tychy: 

 

1. Amelia Wiktoria Golińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Sylwia Dorota Jania, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

3. Monika Jolanta Kloc, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tychy 

4. Wiesław Stefan Łabowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Marcin Jacek Morka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Czesława Ewa Piłat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Dawid Mateusz Sontag, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

8. Danuta Szczawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Władysław Wawrzonkowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

10. Urszula Maria Wnuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

11. Małgorzata Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Technikum Nr 2 w Tychach, ul. Elfów 9, 43-100 Tychy: 

 

1. Katarzyna Barbara Gocałek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

2. Zuzanna Agnieszka Gołąb, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Karolina Hoszko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

4. Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Aleksandra Alicja Madejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

6. Anna Miecznik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

7. Stanisława Józefa Nawarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Agnieszka Edyta Suberlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

9. Teresa Helena Wawrzonkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA 

- PAKT SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Jana III Sobieskiego w Tychach, al. Niepodległości 108, 43-100 Tychy: 

 

1. Lidia Czechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Damian Piotr Drabik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Marcin Patryk Górecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

4. Stanisława Jania, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

5. Przemysław Kacper Loska, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Alina Teresa Nowicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Krzysztof Dawid Sawa, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

8. Jolanta Waluscha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Marek Rafał Ziober, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Jana III Sobieskiego w Tychach, al. Niepodległości 108, 43-100 Tychy: 

 

1. Klaudia Joanna Bochynek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Anna Maria Dajcz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

3. Michał Stefan Hadam, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

4. Marek Piotr Kuśmierek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

5. Krystyna Anna Madejczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

6. Agnieszka Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

7. Roksana Praetz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Piotr Skorupski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

9. Ewelina Sabina Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 22 w Tychach, ul. Henryka Dąbrowskiego 85, 

43-100 Tychy: 

 

1. Rafał Grzegorz Bąk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Bożena Bochynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Małgorzata Bucka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Małgorzata Cieplicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Anita Marzena Gricenko, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

6. Magdalena Sylwia Markiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

7. Wojciech Marcin Michoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

8. Urszula Katarzyna Polubiec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

9. Ewa Łucja Świerczek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 19 w Tychach, al. Niepodległości 154, 43-100 

Tychy: 

 

1. Nikolina Maria Chrostek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Andrzej Zygmunt Furyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

3. Izabela Aleksandra Krukowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

4. Aldona Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

5. Magdalena Karolina Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Krystyna Maria Pochłopień, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

7. Adrian Grzegorz Pryczek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

8. Lidia Szczerek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w Tychach, ul. Edukacji 21, 

43-100 Tychy: 

 

1. Ewelina Dagmara Chylińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

2. Elżbieta Agnieszka Golińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Gabriel Patryk Gurbowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Anna Ewa Januszewska-Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Patrycja Magdalena Kosechenko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

6. Bartosz Sebastian Krawczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

7. Małgorzata Makosz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

8. Agnieszka Monika Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

9. Anna Ewa Suska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Mikołaja Kopernika 

w Tychach, al. Niepodległości 190, 43-100 Tychy: 

 

1. Katarzyna Jolanta Dolina, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

2. Adam Dawid Goliński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Kinga Dominika Makosz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

4. Bożena Małgorzata Młynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

5. Sławomir Marcin Mrugała, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

6. Janina Bogumiła Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

7. Mikołaj Waleczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

8. Joanna Waluscha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

9. Mikołaj Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy 

w Tychach, ul. Generała Ch. de Gaulle'a 18, 43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Anna Długajczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

2. Paulina Martyna Kulik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

3. Maciej Robert Ogorzałek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

4. Wojciech Roman Olej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

5. Anna Justyna Stelmach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Beata Katarzyna Tokarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Magdalena Maria Węglarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 5 w Tychach, ul. Elizy Orzeszkowej 56, 43-

100 Tychy: 

 

1. Piotr Rafał Fedorski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

2. Dorota Weronika Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

3. Halina Krakowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Bartosz Paweł Lis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

5. Katarzyna Wanda Łozińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bieruń 

6. Mikołaj Zbigniew Malec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Marcin Przemysław Niziołek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

8. Aneta Justyna Wysocka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Marta Józefa Zielińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 

Tychy: 

 

1. Marcin Andrzej Cabak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

2. Karolina Anna Chemicz-Pałys, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

3. Sylwia Agata Cieszkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

4. Beata Urszula Jaromin, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

5. Michalina Weronika Kaszyca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

6. Elżbieta Wioleta Kilian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Damian Franciszek Nyga, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Aleksandra Wanda Skowronek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Marlena Bożena Waliczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czechowice - Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Przedszkole Nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 

Tychy: 

 

1. Klaudia Julia Biełka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tychy 

2. Kamil Stanisław Gołąb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

3. Grzegorz Kilian, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Bożena Kluba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Urszula Anita Krawczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

6. Jacek Dariusz Krzyworzeka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

7. Katarzyna Gabriela Lukaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

8. Łukasz Pałys, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT SENACKI, 

zam. Tychy 

9. Dominik Artur Skowronek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

10. Przemysław Krzysztof Szczurek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

11. Paweł Krzysztof Waliczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czechowice - Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole Nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 

Tychy: 

 

1. Aneta Bernadeta Bylok, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bronów 

2. Krzysztof Romuald Celiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

3. Oktawia Angelika Kluba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Karolina Aleksandra Łozińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

5. Krzysztof Robert Pietrzak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

6. Magdalena Joanna Raczyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

7. Magdalena Sobańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Jerzy Sroga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tychy 

9. Anna Elżbieta Szewczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich w 

Tychach, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Dorota Baranowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

2. Anna Magdalena Bazan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

3. Leszek Jerzy Gryś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Szymon Adrian Hess, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Tychy 

5. Edyta Barbara Janik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

6. Monika Elżbieta Kastprzyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

7. Aleksandra Bogumiła Kocima, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kobiór 

8. Aleksandra Barbara Majksner, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

9. Jolanta Aneta Praetz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

10. Marcin Stanisław Skrzypczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

11. Teresa Zawarus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich w 

Tychach, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Michał Rafał Bazan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

2. Krzysztof Bełka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Ewelina Patrycja Chorąży, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

4. Mikołaj Jan Gucwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostyń 

5. Danuta Jelińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Michał Krzysztof Młynek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

7. Dorota Anna Pajor, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

8. Karolina Skrzypczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

9. Maria Wojtczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich w 

Tychach, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Michał Jan Kryszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Agnieszka Izabela Magrejan, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wola 

3. Karolina Niewiara, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Klaudia Daria Okręta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Nikodem Jakub Pajor, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

6. Remigiusz Jan Prucnal, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Tychy 

7. Mateusz Robert Sobański, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

8. Oliwia Agnieszka Urban, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

9. Szymon Włodarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 17 w Tychach, ul. Lwa Tołstoja 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Konrad Damian Andrusiuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

2. Wojciech Kozieł, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

3. Anna Elżbieta Latos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Maria Halina Łazicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Patrycja Monika Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Marta Aneta Poda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

7. Teresa Helena Stukator, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

8. Franciszek Turek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

9. Dominika Barbara Zajchowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 17 w Tychach, ul. Lwa Tołstoja 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Katarzyna Boćkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Mateusz Kamil Cierpiał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Oliwia Maria Latos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Czesław Jan Loska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Daria Anna Matlak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

6. Amelia Natalia Szczepanek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

7. Katarzyna Barbara Szkup, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

8. Marcin Mateusz Tokarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Stanisława Ludwika Walter, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Jerzego Ziętka w Tychach, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy: 

 

1. Sylwia Teresa Golda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kobiór 

2. Sylwia Juźwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tychy 

3. Wiktoria Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Ewa Elżbieta Kasperska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Katowice 

5. Ewa Barbara Kulikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola 

6. Agnieszka Ewa Mocarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

7. Michał Jerzy Obacz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

8. Paweł Łukasz Sacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Aleksandra Zofia Spisak-Golemo, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA 

- PAKT SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Jerzego Ziętka w Tychach, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy: 

 

1. Elżbieta Ewa Cyganek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Jan Figuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tychy 

3. Piotr Zbigniew Golemo, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

4. Agata Małecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Urszula Agnieszka Nyga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Amelia Lena Prucnal, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tychy 

7. Robert Ptak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

8. Wanda Elżbieta Staszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Filip Robert Szlufik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Jerzego Ziętka w Tychach, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy: 

 

1. Marzena Maria Chrobok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miedźna 

2. Stanisław Jakub Cofała, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

3. Anna Molska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tychy 

4. Piotr Roman Nyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Piotr Teterycz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Teresa Halina Tkacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

7. Andrzej Turek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

8. Mariusz Grzegorz Zawodny, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

9. Katarzyna Ilona Zdrojewska-Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Tychach, ul. Jedności 

51, 43-100 Tychy: 

 

1. Dominika Karolina Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Marzena Cieślak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świerczyniec 

3. Krystyna Jezioro, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Magdalena Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

5. Marcel Adrian Kuczek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Kamil Wacław Latusek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

7. Ireneusz Jerzy Lubowiecki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

8. Magdalena Anna Staś, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

9. Jerzy Stanisław Szymonek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Tychach, ul. Stefana Czarnieckiego 22, 43-100 Tychy: 

 

1. Izabela Kamila Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Karolina Drosd, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Tychy 

3. Agnieszka Natalia Garczarek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

4. Anna Kandzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Natasza Aleksandra Karoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Bożena Bronisława Mrozowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

7. Helena Piskorek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

8. Robert Artur Sala, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

9. Bogusława Szczepaniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

10. Ewa Helena Tkocz-Frydrych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

11. Ewa Renata Ujek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Marii Curie Skłodowskiej w 

Tychach, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Zuzanna Danuta Deja, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

2. Lucyna Anna Kałużny, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

3. Jakub Dariusz Koprowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Patrycja Barbara Kosowska-Pawłowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

DZIUBA - PAKT SENACKI, zam. Tychy 

5. Lidia Irena Michalska-Żagiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

6. Irena Bogusława Nowak, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Tychy 

7. Martyna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Bogusława Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Aldona Helena Siekierko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Marii Curie Skłodowskiej w 

Tychach, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Marta Barbara Jeżowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

2. Michał Benedykt Kozłowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

3. Danuta Anna Kuderemska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Bartosz Melka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tychy 

5. Magdalena Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Aldona Romanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

7. Monika Skapczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

8. Magdalena Maria Warchoł, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

9. Mateusz Tomasz Żagiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Młodzieżowa 7, 43-100 Tychy: 

 

1. Szymon Ireneusz Cioska, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

2. Małgorzata Anna Czerkawska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

3. Aleksandra Stefania Drozd, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Bronisława Fąfara, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Mateusz Maciej Gefert, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Tychy 

6. Wojciech Piotr Kanafoyski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

7. Danuta Romana Książek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

8. Dawid Hung Nguyen, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

9. Paulina Stanisława Raczyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

10. Kazimierz Strauchman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

11. Patrycja Szymczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Młodzieżowa 7, 43-100 Tychy: 

 

1. Bogusława Teresa Bator, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Jolanta Maria Biały, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

3. Karolina Magdalena Ficek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żory 

4. Marcin Matras, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

5. Ewa Irena Miętkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Jadwiga Janina Pejs, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

7. Dominika Wioletta Sobala, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

8. Krystyna Maria Strauchman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Aleksandra Joanna Szewczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 21, 43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Jedlińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Hanna Krystyna Łabowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Jakub Janusz Mędrak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jankowice 

4. Justyna Renata Orzeł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

5. Marta Kinga Pabjasz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

6. Jan Paweł Paliczka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

7. Andrzej Porycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tychy 

8. Janusz Franciszek Prucnal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Julia Paulina Szymańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 21, 43-100 Tychy: 

 

1. Mateusz Bazydło, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Tychy 

2. Piotr Władysław Jedliński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Joanna Agnieszka Juszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Sebastian Marcin Kurzyca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

5. Monika Bogusława Pluta, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

6. Monika Sławomira Poręba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

7. Iwona Maria Sirko, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

8. Maria Anna Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Izabela Dżeny Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Przedszkole Niepubliczne Jedynka, ul. Zofii Nałkowskiej 6, 

43-100 Tychy: 

 

1. Ryszard Marian Figlarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

2. Andrzej Kazimierz Jędraszyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łaziska Górne 

3. Jerzy Bogdan Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Agnieszka Anna Kuszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Klaudia Rychcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

6. Paulina Anna Seweryn, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Daniel Filip Stor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

8. Małgorzata Anna Szumiło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Wojciech Walczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Nr 6 w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 10, 

43-100 Tychy: 

 

1. Florian Walenty Gil, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

2. Michał Juszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Alicja Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Dawid Marek Kozieł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Studzienice 

5. Andrzej Józef Okręta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Leszek Bogusław Pasik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Ryszard Józef Puk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

8. Angelika Krystyna Simka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

9. Weronika Maria Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Nr 6 w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 10, 

43-100 Tychy: 

 

1. Klaudia Agnieszka Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Studzienice 

2. Edyta Pelagia Madejska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Rafał Krzysztof Marekwia, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Renata Olimpia Okręta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Agnieszka Ewa Puk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Magdalena Barbara Sołtyka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

7. Hanna Danuta Tanajewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

8. Izabela Anna Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

9. Halina Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Kornela Makuszyńskiego w Tychach, ul. Feliksa Konecznego 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Drozdek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

2. Nikola Jakubowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

3. Marcin Andrzej Kubsik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

4. Martyna Julia Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bieruń 

5. Małgorzata Barbara Senaczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

6. Witold Skowron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Joanna Barbara Strzałkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

8. Mariusz Andrzej Wypych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Anita Izabela Zimoń, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Kornela Makuszyńskiego w Tychach, ul. Feliksa Konecznego 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Grzegorz Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

2. Tomasz Paweł Adamczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Zofia Lucyna Greguła, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Maja Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Aleksandra Łucja Laska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Aleksandra Ewa Pabian, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Szymon Piotr Senaczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

8. Piotr Jan Sochacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

9. Zofia Szeja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Przedszkole Nr 1 w Tychach, ul. Myśliwska 102, 43-100 

Tychy: 

 

1. Anna Maria Conrad, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Marcin Rafał Czepierga, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mikołów 

3. Maja Olimpia Dusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Jerzy Henryk Kolonko, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

5. Iwona Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

6. Rafał Artur Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

7. Regina Ochojska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Marzena Milena Stempak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Aleksander Paweł Zawiślak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Patryk Jakub Burzawa, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

2. Klaudia Weronika Golda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Agnieszka Anna Jałowiecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

4. Renata Teresa Lüthi, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

5. Jolanta Bernadeta Michta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

6. Izabela Orszulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Ewa Anna Paciorek-Ciuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Ewa Justyna Rogalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Wiesława Danuta Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

10. Sylwia Agnieszka Smyczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

11. Marcin Kamil Stanclik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

12. Karolina Aleksandra Węgrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

13. Artur Ryszard Zięba, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Alicja Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Paweł Jałowiecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

3. Bożena Ewa Kajzer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Bogdan Kasperek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Danuta Ewa Kreis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Klaudia Maria Łasak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Katowice 

7. Ewa Maria Pogorel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

8. Agata Urszula Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

9. Dawid Kazimierz Trzcionka, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Agnieszka Patrycja Badura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Agnieszka Jadwiga Hutyra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

3. Stanisław Marek Krakowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Magdalena Karolina Pabian-Molińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

DZIUBA - PAKT SENACKI, zam. Tychy 

5. Dawid Aleksander Pałuska, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

6. Sebastian Mirosław Pogorel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

7. Kamil Klaudiusz Stor, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

8. Jagoda Karolina Wasiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

9. Teresa Wójcik-Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Natan Jonasz Badura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Filip Grzegorz Biskupek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Katowice 

3. Maciej Piotr Blada, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Tomasz Jerzy Jarząbek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Małgorzata Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Anna Jolanta Kopeć, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

7. Bożena Korotko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

8. Marzena Teresa Kowalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

9. Angelika Daria Rusin, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

10. Anna Maria Szafron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

11. Filip Tereda, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Tomasz Przemysław Badura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Piotr Aleksander Drabik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

3. Mariusz Stanisław Gorgoń, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

4. Olimpia Liber, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tychy 

5. Marcin Ryszard Lipiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

6. Iwona Marcela Pinocy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Józef Franciszek Surdel, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

8. Katarzyna Iwona Widłok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobiór 

9. Marcin Szymon Ziober, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Iwona Elżbieta Drogosz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Anna Maria Dziuba, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

3. Łukasz Jarosław Gawlik, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pszczyna 

4. Sylwia Gibowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Beata Bożena Majewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

6. Stanisława Janina Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

7. Marcin Antoni Pabisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szałsza 

8. Krystyna Jadwiga Skiba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

9. Marta Maria Tkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Elwira Dembińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

2. Gabriela Maria Goj, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

3. Maria Joanna Gołąb, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

4. Jakub Jacek Musiolik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Kaja Oliwia Oskwarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Mirosław Eugeniusz Pabisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szałsza 

7. Bogumiła Ewa Sala, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

8. Wanda Danuta Skrabaka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

9. Weronika Maria Surdel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tychy 

10. Paweł Piotr Śmietana, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

11. Konrad Krzysztof Twardowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Sylwia Anna Gajda, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

2. Małgorzata Marcela Grzesica-Kasperczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

DZIUBA - PAKT SENACKI, zam. Tychy 

3. Sonia Anna Karoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Marta Magdalena Kędra, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

5. Agnieszka Michalewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Sylwia Maria Neczek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

7. Beata Mirosława Oskwarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Małgorzata Urszula Pabisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szałsza 

9. Zofia Maria Surdel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Zespół Szkół Nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach, 

al. Aleja Bielska 100, 43-100 Tychy: 

 

1. Piotr Stanisław Duda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

2. Magdalena Monika Held, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

3. Dorota Beata Kuderemska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Joanna Nowicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

5. Bożena Zofia Rabe, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

6. Patryk Jakub Szewczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Aleksandra Katarzyna Szumowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

8. Małgorzata Dorota Tomaszewska, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Klaudia Maria Tyka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Zespół Szkół Nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach, 

al. Aleja Bielska 100, 43-100 Tychy: 

 

1. Bożena Czarnota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tychy 

2. Irena Wanda Duży, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tychy 

3. Barbara Małgorzata Jaźwiec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

4. Anna Przybyłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

5. Ewelina Rówińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Justyna Maria Sarat, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

7. Jarosław Artur Simiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Tomasz Jarosław Tomaszewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

9. Marek Grzegorz Tyka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Tychach, ul. Leśna 66, 

43-100 Tychy: 

 

1. Magdalena Anna Bogowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

2. Joanna Bogumiła Darda-Gramatyka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tychy 

3. Olga Aleksandra Dramska-Czepierga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Adrian Jan Dziergas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Joanna Leokadia Lebuda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tychy 

6. Aneta Barbara Opitz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

7. Paweł Andrzej Porszke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Bartłomiej Tadeusz Repeć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Krystyna Anna Stachoń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

10. Mateusz Leon Wiatr, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

11. Celina Aneta Wittek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szpital Miejski Sp. z o. o. w Tychach, ul. Cicha 27, 43-100 

Tychy: 

 

1. Paulina Banak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Grażyna Anna Białoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Agnieszka Magdalena Kuśmierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

4. Bogumiła Anna Michalak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

5. Ewa Łucja Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach Megrez Sp. 

z o. o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Cisło, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Tychy 

2. Jolanta Drabczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

3. Kamil Szymon Drabik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

4. Franciszek Maciej Gramatyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

5. Jaśmina Zara Kossek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

6. Alicja Julia Kotlarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Renata Małgorzata Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Urszula Maria Wata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Kazimierz Żuraw, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Dom Pomocy Społecznej Św. Anna w Tychach, ul. Mikołaja 

Kopernika 6, 43-100 Tychy: 

 

1. Maria Dorota Góra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Stanisław Michał Litarowicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Tychy 

3. Marzena Barbara Matuszczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tychy 

4. Mateusz Daniel Ostrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołowska 

5. Izabela Sęk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT SENACKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca X Oddział Kardiologii 

Inwazyjnej, Elektrofizjologii i Elektrostymulacji, ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Piotr Edward Brzoska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paniówki 

2. Janina Hypiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tychy 

3. Beata Grażyna Machalica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Michał Paweł Nogaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

5. Jolanta Elżbieta Urbańczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Tychy 

 

 


		2023-09-25T15:11:21+0200
	Michał Niedopytalski




